
№ 1089 от 13.05.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 03.12.2015 № 3226» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

03.12.2015 № 3226 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия 

муниципальных правовых актов города Железногорска Курской области, о нормировании в 

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения» следующего содержания: 

в приложении к постановлению в пункте 13 слова «, подписываемым всеми его 

членами» заменить словами «в соответствии с его регламентом».   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Глава города Железногорска                                                                                      В.И.Солнцев  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головина И.В. 

2-56-35 


